
 
 

BOKSERSKA FEDERACIJA NA MAKEDONIJA 

Bul.”Sv.Kliment Ohridski” bb, 
E-mail: bfmboxing@yahoo.com 

 
 

 

POKROVITEL: AGENCIJA ZA MLADI I SPORT 

 
 

SPONZOR: SENATOR MAKEDONIJA DOO 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B  I  L  T  E  N  -  br. 3 
OD PRVA LIGA VO BOKS 

NA MAKEDONIJA za 2019 godina  
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skopje, Јуни 2019 godina 

mailto:bfmboxing@yahoo.com


 
 

 
 

И З В Е Ш Т А Ј 
ОД 3-КОЛО НА ПРВА ЛИГА ВО  

БОКС НА МАКЕДОНИЈА ЗА 2019 ГОДИНА 
 
 
 
 
3 – КОЛО 
 
Боксерската федерација на Македонија, под покровителство на Агенција за млади и 

спорт и спонзорство на БФМ од Сенатор Македонија, 3-КОЛО од ПРВА ЛИГА се одржа во 
Битола, во техничка организација на БК „ПЕЛИСТЕР 2007“. 

ОДРЖУВАЊЕ НА 3 - КОЛО: 08.06.2019 
МЕСТО: Спортска сала – БОРО ЧУРЛЕВСКИ - Битола. 
УЧЕСНИЦИ – Боксерски клубови: 9 и тоа: Чаир, Универзалци, Нокаут, 10-60,  Алексо 

Огненовски, Куманово 84, Шкендија Но Лимит, Пелистер 2007, Синди. 
Клубовите на 3-Коло учествуваа со 19 боксери. 
СЛУЖБАНИ ЛИЦА: Супервизор – Душко Сачкарски, Лекар – д-р Ѓорѓи Стојчев, Главен 

Судија – Александар Денков, Судии, Ристо Огнанов, Фросина Манева, Радмила Симевска и 
Стојанчо Ѓорѓиевска. 

Мерењето се одржа во Хотел „Епинал“- Битола, со почеток во 09.45 а траеше до 11.00 
часот. За време на лекарските прегледи и мерењето на боксерите, поради неисправни книшки 
во однос на пререгистрација осигурување и лекарски преледи од Боксерските клубови Шкупи, 
Синди, Куманово 84 и Аперкат беа остранети неколку боксери од учеството на 3-КОЛО на 
Првата Лига. 

По завршувањето на мерењето од страна на Преставниците на Клубовите немаше 
забелешка на лекарските прегледи и мерењето. 

Борбите од 3- КОЛО се одржаа во 15,00 часот. 
Борбите се одржаа според предвидената програма на високо спортско ниво. 
На 3-КОЛО се одржаа 6 борби. 
Судењето беше корекно и објективно, без забелешки од страна на учесниците. 
За време на одржувањето на колото беа присутни преставници од Полицијата и 

Агенција за обезбедување – редарска служба. 
Учесниците на колото и публиката беа на високо спортско ниво се навиваше спортски 

без било какви инциденти. 
ОРГАНИЗАЦИЈА на 3-КОЛО . од страна на домаќинот технички организатор БК 

„Пелистер 2007„. од Битола, се одржа со одредени слабости во однос на благовременото 
присуство на преставниците од Полицијата, што предизвика задоцнување во започнување на 
натпреварот од 40 минути. 

 
 

 
 
Супервизор 

Душко Сачкарски 

 
 

 
 



 
 
 
 

 
 

R E Z U L T A T I 

3-KOLO OD  PRVA LIGA VO 

 BOKS NA  MAKEDONIJA ZA 2019 GODINA 

 
 

 

 

3 – КОЛО – 08.06.2019 
Технички организатор: БК „ПЕЛИСТЕР 2007“ - БИТОЛА 
Спортска сала: БОРО ЧУРЛЕВСКИ - БИТОЛА 
Време на одржување:  15:00 часот 

 

 

 
 

CRVEN AGOL:                                                                           SIN AGOL: 
 

 
 
 

  ЈУНИОРИ:      

 
1  

 
52 кг 

 
ЕДИСОН МЕМЕДОВ 

ПЕЛИСТЕР 
2007 

  
АРДИЈАН ЏЕМАИЛИ 

 
ЧАИР 

RSCI-3 
0:2 

 
2  

 
69 кг  

АЛЕКСАНДАР 
РИСТОВСКИ 

ШКЕНДИЈА 
НО ЛИМИТ 

  
ФЕРИТ ХОЏА  

АЛЕКСО 
ОГНЕНОВСКИ 

WP 
1:2 

 
3 

 
69 кг 

 
РАМОН КАЗИМОВ  

ПЕЛИСТЕР 
2007 

  
АЛМИ РОЧИ  

 
СИНДИ 

WP 
3:0 

        

  СЕНИОРИ:      

 
4 

 
60 Кг 

 
БАЈРАМ МУРАТИ  

 
ЧАИР 

  
ОРАН ШАКИРОВСКИ 

 
ПЕЛИСТЕР 2007 

ABD-1 
0:2 

 
5 

 
69 кг 

  
АНТОНИО ЧОНЕСКИ 

ПЕЛИСТЕР 
2007 

  
СТЕФАН БИСКОВ  

 
БК 10-60 

WP 
1:2 

 
6 

 
91 кг.  

НИКИФОР 
СТОЈАНОВСКИ 

УНИВЕРЗАЛ
ЦИ  

 ДАРКО 
ЗИМОРКОСКИ 

 
НОКАУТ 

ABD-2 
2:0 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

 

 

TABELA  
NA OSVOENI BODOVI NA 

3-KOLO OD  PRVA LIGA VO 

 BOKS NA  MAKEDONIJA ZA 2019 GODINA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  K  L  U  B 

 
VKUPNO 

PRIJAV

.BOKS. 

SENIORI  

 

-3 BODA  
DISKVALI

FIKACIJA. 

 

VKUPNO 

BODOVI PO  PRIJAVA 

Boks/Bodovi-1 

PORAZ 

Boks/Bodovi-2 

POBEDA 

Boks/Bodovi-4 

-2 BODA, 

BOKSER KOJ NE 

IZLEGOL NA RING 

PELISTER 

2007 

 

4 

 

0 / 0 

 

2 / 4 

 

2 / 8 

   

12 

 

ЧАИР 

 

5 

 

3 / 3 

 

1 / 2 

 

1 / 4 

   

9 

ALEKSO 

OGNENOVSKI 

 

2 

 

1 / 1 

 

0 / 0 

 

1 / 4 

 

 
 

 

 

5 

UNIVER-

ZALCI 

 

2 

 

1 / 1 

 

0 / 0 

 

1 / 4 

 

 
 

 

 

5 

 

10 - 60 

 

1 

 

0 / 0 

 

0 / 0 

 

1 / 4 

   

4 

ШКЕНДИЈА НО 

ЛИМИТ 

 

2 

 

1 / 1 

 

1 / 2 

 

0 / 0 

   

3 

 

НОКАУТ 

 

1 

 

0 / 0 

 

1 / 2 

 

0 / 0 

   

2 

 

СИНДИ 

 

1 

 

0 / 0 

 

1 / 2 

 

0 / 0 

   

2 

 

КУМАНОВО 84 

 

1 

 

1 / 1 

 

0 / 0 

 

0 / 0 

   

1 

 

VKUPNO: 

 

19 

 

7 / 7 

 

6 / 12 

 

6 / 24 
 

 
 

 

 

43 



 
 

TABELA  
3-KOLO OD  PRVA LIGA VO 

 BOKS NA  MAKEDONIJA ZA 2019 GODINA 

 
PLAS 

MAN 

        K    L   U   B GRAD VKUPNO 

1 ЧАИР СКОПЈЕ 34 

2 ПЕЛИСТЕР 2007 БИТОЛА 31 

3 АЛЕКСО ОГНЕНОВСКИ ОХРИД 24 

4 УНИВЕРЗАЛЦИ СКОПЈЕ 22 

5 ШКЕНДИЈА НО ЛИМИТ ТЕОВО 21 

6 ШКУПИ СКОПЈЕ 17 

7 БАРГАЛА ШТИП 12 

8 ПИНК ПАНТЕР ТИМ ШТИП 8 

9 БОРЕЦ ВЕЛЕС 6 

10 10 – 60 СКОПЈЕ 4 

11 НОКАУТ СКОПЈЕ 2 

12 СИНДИ СТРУГА 2 

13 КУМАНОВО 84 КУМАНОВО -1 

 

Врз основа на Барањето од Боксерскиот клуб „Чаир“-Скопје за одложување на 
терминот на 4-КОЛО од Права и Младинска Лига 29.06.2019 година, поради настап на 
нивен спортист- боксер со Репрезентацијата на ЕВРОПСКИТЕ ИГРИ – ЕВРОСКО 
ПРВЕНСТВО за сениори од 21.06 - 01.07.2019 во Минск – Белорусија. 
 

О  Д  Л  У  К  А 
Согласно член 16, став 2 од Пропозициите за одржување Бокс Лига Прва и 

Младинска Лига на Македонија за 2019 година.  
Барањето се удоволува со промена на терминот на 4-КОЛО од 29.06.2019 и се 

презакажува одржување на 4-КОЛО на  06.07.2019 година.  
За местото и терминот, благовремено ќе бидете Известени. 

 

НАПОМЕНА: 
 Се потсетуваат СЕКУНДАНТИТЕ на боксерите дека се должни ЛИЦЕНЦИТЕ ЗА 
СЕКУНДАНТИ да ги носат за време на секундирањето на боксерите, во спротивно ќе бидат 
остранети од просторот за секундирање.  
 

Раководител на ПРВА и МЛАДИНСКА ЛИГА ВО  

БОКС НА МАКЕДОНИЈА за 2019  

Душко Сачкарски  

 

       


